ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ  ЗАПИСИ  АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО  СОСТОЯНИЯ

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

ГРАЖДАНЛЫК  ХӘЛЕ  АКТЛАРЫН

ТЕРКӘҮ ИДАРӘСЕ

	Меридианная ул., 4, г.Казань, Республика Татарстан, 420124
	Меридиан ур., 4, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420124

	Тел. (843) 222-90-91, факс (843) 222-90-88, e-mail: uzags@mail.ru

	___________________________________  №  __________
	Начальнику

Управления ЗАГС

Кабинета Министров

Республики Татарстан

А.Р.Шавалеевой

Уважаемая Альбина Рафаилевна!
В настоящее время Управление ЗАГС г.Казани проводит активную работу, направленную на популяризацию услуг по регистрации актов гражданского состояния и информирование жителей города о деятельности органов ЗАГС. Так, на сегодняшний день во всех социальных сетях зарегистрированы официальные аккаунты нашего подразделения - http://facebook.com/zagskazan,  http://vk.com/zags_kazan,   http://instagram.com/zags_kazan.
В рамках программы популяризации Управление ЗАГС города Казани впервые объявляет фотоконкурс среди молодоженов «Первый Поцелуй/First Kiss» в Instagram. Для участия в конкурсе молодоженам необходимо сделать  оригинальное фото первого поцелуя в новом статусе и выложить фото в Instagram с  хештэгом #firstkisskazan с 1 по 31 марта 2015 года. Победители получат от Управления ЗАГС г.Казани памятные призы, подарочный сертификат (приглашение) на торжественную государственную регистрацию будущего ребенка в Центр семьи «Казан» и возможность освещения события в средствах массовой информации. Итоги конкурса будут подведены в срок до 5 апреля 2015 года.
Учитывая вышеизложенное, прошу Вас оказать содействие в распространении информации о проводимом конкурсе по возможным каналам коммуникации.

Приложения:

1. Пресс-релиз конкурса на 1 л. в 1 экз.
2. Макет баннера на 1 л. в 1 экз.
Начальник

      Г.Ф.Габбасова
А.И.Савинова, 222-90-88
Приложение 1
Пресс-релиз

В рамках программы популяризации Управление ЗАГС города Казани впервые объявляет фотоконкурс среди молодоженов «Первый Поцелуй/First Kiss» в Instagram.

Для участия в конкурсе молодоженам необходимо:
1. Сделать оригинальное фото первого поцелуя в новом статусе.

2. Выложить фото в Instagram с  хештэгом #firstkisskazan с 1 по 31 марта 2015 года. Любое проявление креатива приветствуется: романтично или масштабно, грустно или смешно, в стиле поп-арта или классики, с другого конца света или с соседнего двора. Фото должно быть ярким, оригинальным, идейным, атмосферным и излучающим светлые чувства.

3. Страница пользователя должна быть открыта на момент проведения конкурса для репоста фотографии на аккаунте Управление ЗАГС города Казани @ZAGS_KAZAN в течение всего периода проведения конкурса.
4. Победители получат от Управления ЗАГС г.Казани памятные призы, подарочный сертификат (приглашение) на торжественную государственную регистрацию будущего ребенка в Центр семьи «Казан» и возможность освещения события в средствах массовой информации.
5. Итоги конкурса будут подведены в срок до 5 апреля 2015 года.

Приложение 2

Макет баннера
[image: image2.jpg]YripaBneHue 3AI'C ropona KasaHn

KoHKypC

I MOJIOOOXXEHOB
01.03.2015 - 31.03.2015

Coenai kpeaTuBHOe (POTO MEPBOTO MOLIENYA B HOBOM CTaTyCe
— PasmecTu ero B Instagram c xemrarom #firstkisskazan E
Zag s_kazan Brinrpeiau mpussbi! www.kzn.ru

_1199712693.doc
[image: image1.png]